АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

17.04.2025 г.                                                                                           №217

ст. Егорлыкская

Об итогах проведения Малых районных

предметных олимпиад школьников

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Положением о Малых районных предметных

олимпиадах школьников, утвержденным приказом отдела образования

Администрации Егорлыкского района от 17.01.2018 г. №23 «О проведении

школьного этапа и утверждении Положения о Малых районных предметных

олимпиадах школьников», и приказом отдела образования от 18.03.2025г.

№158 «О проведении Малых районных предметных олимпиад школьников в

2024-2025 учебном году» проведены Малые районные предметные

олимпиады обучающихся 4 классов по математике, русскому языку,

окружающему миру и литературному чтению.

В Малых районных предметных олимпиадах приняли участие 103

обучающихся из 12 общеобразовательных учреждений района. Не приняли

участие обучающиеся МБОУ ОСОШ №6 им. В.А. Сулева, МБОУ ВСОШ №9

им. В.И. Сагайды, МБОУ БООШ №13, МБОУ ЕНОШ №1, МБОУ ЕНОШ

№2, МБОУ ЕНОШ №5.

В олимпиаде по русскому языку принял участие 31 обучающийся, по

окружающему миру - 29 обучающихся, по литературному чтению – 22

обучающихся, по математике - 21 обучающийся.

Победителями и призерами стали 24 обучающихся (28 призовых мест):

победителями – 4 обучающихся, призерами -   22 обучающихся (24

призовых места).

Призовые места распределились следующим образом:

МБОУ ЕСОШ №1 – 4 призовых места;

МБОУ НСОШ №2 - 4 призовых места;

МБОУ Кавалерская СОШ №3 имени А. П. Дубинца – 5 призовых мест;

МБОУ ЕСОШ № 7 им. О. Казанского – 11 призовых мест;

МБОУ Егорлыкская СОШ №11 – 1 призовое место;

МБОУ Балко-Грузская СОШ №12 - 2 призовых места;

МБОУ Ильинская ООШ №21 - 1 призовое место.

Исходя из анализа результатов Малых районных предметных олимпиад

2024-2025 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги проведения Малых районных предметных олимпиад

по математике, русскому языку, окружающему миру, литературному чтению

в 2024-2025 учебном году.

2. Объявить благодарность:

2.1. Обучающимся за успешное выступление на олимпиадах по

математике, русскому языку, окружающему миру, литературному чтению в

2024-2025 учебном году (Приложение № 1);

2.2. Учителям за успешную подготовку победителей и призеров Малых

районных предметных олимпиад (Приложение № 2);

2.3. Методическому кабинету за качественную организацию и

проведение Малых районных предметных олимпиад в 2024-2025 учебном

году;

2.4. Руководителю МБОУ Егорлыкской СОШ № 7 им. О. Казанского

(Авиловой О.В.) за создание благоприятных условий для проведения Малых

районных предметных олимпиад в 2024-2025 учебном году.

3.  Методисту Трощиевой А.С.:

3.1. До 21.04.2025 года информировать руководителей ОУ района о

результатах Малых районных предметных олимпиад;

3.2. До 24.04.2025 года подготовить грамоты для награждения

победителей и призеров.

4.   Руководителям ОУ района:

4.1. Информировать ученические и педагогические коллективы ОУ об

итогах проведения Малых районных предметных олимпиад;

4.2. Взять под контроль организацию работы с одаренными детьми

младшего школьного возраста в ОУ.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего

методическим кабинетом С.В. Скурихину.

                        Заведующий                                             С.А. Господинкин

Трощиева Анастасия Сергеевна

21-3-83

Приложение № 1

к приказу отдела образования

Администрации Егорлыкского района

от 17.04.2025г. №217

СПИСОК

победителей и призеров

 Малых районных предметных олимпиад

2024-2025 учебного года

по русскому языку

№

п/п

Фамилия, имя

учащегося

Наименование ОУ

Класс Тип

диплома

1. Кумпан Александр МБОУ ЕСОШ №1 4 победитель

2. Сидоренко Надежда МБОУ ЕСОШ №7 им.

О. Казанского

4 призер

3. Калуцкая Виктория МБОУ ЕСОШ №1 4 призер

4. Бедрик Ксения МБОУ Б-ГСОШ №12 4 призер

5. Череватенко Захар МБОУ Кавалерская

СОШ №3 имени А.П.

Дубинца

4 призер

6. Кучкин Тихон МБОУ ЕСОШ №7 им.

О. Казанского

4 призер

7. Мяличкина Вероника МБОУ ЕСОШ №7 им.

О. Казанского

4 призер

8. Скорик Максим МБОУ НСОШ №2 4 призер

9. Гаспарян Давид МБОУ Кавалерская

СОШ №3 имени А.П.

Дубинца

4 призер

10. Крейнес Иван МБОУ Кавалерская

СОШ №3 имени А.П.

Дубинца

4 призер

по математике

№

п/п

Фамилия, имя

учащегося

Наименование ОУ

Класс Тип

диплома

1. Кучкин Тихон МБОУ ЕСОШ №7 им.

О. Казанского

4 победитель

2. Шацкий Константин МБОУ ЕСОШ №7 им.

О. Казанского

4 призер

по литературному чтению

№

п/п

Фамилия, имя

учащегося

Наименование ОУ

Класс Тип

диплома

1. Горбуненко Валентина МБОУ ЕСОШ №7 им.

О. Казанского

4 победитель

2. Скорик Максим МБОУ НСОШ №2 4 призер

3. Ефремова Ксения МБОУ ЕСОШ №7 им.

О. Казанского

4 призер

4. Филоненко Анатолий МБОУ НСОШ №2 4 призер

5. Веригина Виолетта МБОУ ЕСОШ №11 4 призер

6. Кумпан Александр МБОУ ЕСОШ №1 4 призер

7. Череватенко Захар МБОУ Кавалерская

СОШ №3 имени А.П.

Дубинца

4 призер

по окружающему миру

№

п/п

Фамилия, имя

учащегося

Наименование ОУ

Класс Тип

диплома

1. Дуюнов Тимур МБОУ ЕСОШ №1 4 победитель

2. Коваленко Дмитрий МБОУ Кавалерская

СОШ №3 имени А.П.

Дубинца

4 призер

3. Слатина Евангелина  МБОУ ЕСОШ №7 им.

О. Казанского

4 призер

4. Самойлов Константин МБОУ ЕСОШ №7 им.

О. Казанского

4 призер

5. Болдырев Сергей МБОУ ЕСОШ №7 им.

О. Казанского

4 призер

6. Исмаилов Юсуф МБОУ ИООШ №21 4 призер

7. Карамушко Вадим МБОУ Б-ГСОШ №12 4 призер

8. Листровой Герман МБОУ ЕСОШ №7 им.

О. Казанского

4 призер

9. Хапачев Егор МБОУ НСОШ №2 4 призер

Приложение № 2

к приказу отдела образования

Администрации Егорлыкского района

от 17.04.2025г. №217

СПИСОК

педагогических работников, подготовивших

победителей и призеров Малых районных предметных олимпиад

2024-2025 учебного года.

1. Енина Марина Алексеевна - учитель МБОУ ЕСОШ №7 им. О.

Казанского (1 победитель, 5 призеров);

2. Гаспарян Галина Павловна - учитель МБОУ ЕСОШ №1 (1

победитель, 1 призер);

3. Васильева Наталья Николаевна - учитель МБОУ ЕСОШ №1 (1

победитель, 1 призер);

4. Тимошенко Лия Георгиевна - учитель МБОУ ЕСОШ №7 им. О.

Казанского (1 победитель, 1 призер);

5. Воронович Наталья Владимировна - учитель МБОУ Кавалерской

СОШ №3 имени А.П. Дубинца (5 призеров);

6. Власенко Татьяна Ивановна - учитель МБОУ НСОШ №2 (3 призера);

7. Антонова Лариса Юрьевна - учитель МБОУ ЕСОШ №7 им. О.

Казанского (2 призера);

8. Волошина Марина Александровна - учитель МБОУ НСОШ №2 (1

призер);

9. Богданова Светлана Николаевна - учитель МБОУ ЕСОШ №7 им. О.

Казанского (1 призер);

10. Бондарь Ольга Владимировна - учитель МБОУ ЕСОШ №11 (1

призер);

11. Щебет Валентина Алексеевна - учитель МБОУ Б-ГСОШ №12 (1

призер);

12. Бедрик Ксения Сергеевна - учитель МБОУ Б-ГСОШ №12 (1 призер);

13. Дорофеева Татьяна Алексеевна - учитель МБОУ ИООШ №21 (1

призер).